АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БРОННИЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ №__________________

О завершении отопительного периода 2024- 2025

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (вместе с «Правилами предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах

и жилых домов») и в связи с установившейся теплой погодой (среднесуточная температура

превышает + 8°С) Администрация городского округа Бронницы Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Завершить отопительный период 2024 – 2025 на территории городского округа

Бронницы Московской области для объектов социальной сферы, учреждений образования,

для жилищного фонда и административных зданий с 15.05.2025.

2. Начальнику Управления жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта

Администрации городского округа Бронницы Московской области Уланову В.В. довести

настоящее постановление до всех теплоснабжающих предприятий городского округа Бронницы

Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Бронницы Московской

области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя Главы городского округа Бронницы Горбатова А.А.

 Глава городского округа                                                                                Д.А. Лысенков

Документ создан в электронной форме. № 428 от 14.05.2025. Исполнитель: Фомин Д. Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.05.2025 14:40

	1